

उत्पन्न राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

अनपरा, सोनगढ

निविदा सं० एवं कार्य का विवरण

1. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7611308, अनपरा तापीय परियोजना के एम0जी0आर0 रेलवे ट्रैक के विभिन्न पुलों पर लगे लकड़ी के स्लीपर्स को भारतीय रेल/आर0 डी0 एर0 ओ0 के मानकों के अनुरूप नये मैल्नाइड स्टील वेनल स्लीपर से बदलने का कार्य। ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 23.06.2026 (15:00 बजे तक)।
  2. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7607744, अनपरा तापीय परियोजना के मुख्य राख बॉघ के लैगून-1 में अस्थायी बांध का निर्माण कार्य। धरोहर राशि- ₹0 70,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 11.06.2026 (16:00 बजे तक)।
  3. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/6000011907, 3x210 मे0वा0, 'अ'ताप विद्युत गृह अनपरा की यूनिट नं० 2 के ओवरहालिंग के दौरान, ID, FD, PA fans तथा इनकी आक्जीलरीज के overhauling से सम्बन्धित कार्यों के लिये आमंत्रित की गयी है। धरोहर राशि- ₹0 14,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.06.2026 (16:30 बजे तक)।
  4. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7623619, 3x210 मे0वा0 अ'ताप विद्युत गृह, अनपरा की यूनिट नं० 02 के ओवरहालिंग के दौरान, बाउल गिल्स (XRP.803) के विभिन्न पार्ट्स के overhauling से सम्बन्धित कार्य। धरोहर राशि- ₹0 17,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.06.2026 (16:30 बजे तक)।
  5. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7621605, 3x210 अ'ताप विद्युत गृह, अनपरा की यूनिट नं० 02 के ओवरहालिंग के दौरान, ID & PA Fans के डक्ट की सफाई, वेल्डिंग और इरोडेड एक्सपैशन ज्वाइंट्स को बदलने का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 11,400.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 29.06.2026 (16:30 बजे तक)।
  6. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7618932, 2x500 मे0वा0 ब' ताप विद्युत गृह, अनपरा की यूनिट संख्या 4 के ओवरहालिंग के दौरान रेडियोग्राफ एवं पॉट के माध्यम से एच0टी0 ज्वाइन्ट्स के गुणवत्ता निरीक्षण का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 59,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 04.07.2026 (13:00 बजे तक)।
  7. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7621697, 2x500 मे0वा0 ब' ताप विद्युत गृह; अनपरा की यूनिट संख्या 4 के वाल्व एवं सूट ब्लोइंग सिस्टम की ओवरहालिंग का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 42,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 04.07.2026 (14:00 बजे तक)।
  8. ई-निविदा सं०: 01/कॉ0ऑ0ख0/अताप/2026-27, अताप विद्युत गृह के अधीनस्थ अनपरा के 3x210 मे0वा0, अताप अनपरा के एल0पी0 पाइपिंग एवं एसोसिएटेड वाल्व्स इत्यादि के ओवरहालिंग मेन्टेनेन्स का कार्य। धरोहर राशि- ₹0 9,000.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 06.07.2026 (19:00 बजे तक)।
  9. ई-निविदा सं०: GEM/2026/B/7645211, गोर्बी माइन्स पिट सं० 03 के प्लेटफार्म का स्लोप प्रोटेक्शन एवं स्टील की सीढी का निर्माण कार्य। धरोहर राशि- ₹0 25,500.00, ई-निविदा भरने की अन्तिम तिथि: 20.06.2026 (12:00 बजे तक)।
- निविदा के परिशिष्ट/शुद्धिपत्र/निरस्तीकरण आदि की सूचना हेतु नियमित रूप से [www.ctender.up.nic.in](http://www.ctender.up.nic.in) देखें।


बधिशायी अभियन्ता (काब)  
कृते मुख्य अभियन्ता  
अनपरा तापीय परियोजना  
अनपरा, सोनगढ (उ० प्र०)

**U.P. Rajya, Vidyut Utpadan Nigam Ltd  
Anpara Sonbhadra.**

**Tender notice and scope of work**

- 1. E-Tender- GEM/2026/B/7611308**, Work of replacement of existing wooden sleepers with galvanised steel channel sleepers at various bridges of MGR railway Track, ATPS, Anpara as per Indian railway/RDSO standard. Last date of tender: 23.06.2026 (15:00 Hrs).
- 2. Short Term E-Tender- GEM/2026/B/7607744**, Construction of temp. bund in Lagoon-1 of main ash dyke for proper ash disposal." EMD Rs. 70,000.00. Last date of tender: 11.06.2026 (16:00 Hrs).
- 3. E-Tender- GEM/2026/B/6000011907**, Overhauling of ID, FD, PA fans and its auxiliaries etc. during overhauling of unit no //2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." EMD Rs. 14,500.00, Last date of tender: 29.06.2026 (16:00 Hrs).
- 4. E-Tender- GEM/2026/B/7623619**, Overhauling of various parts of bowl mills (XRP-803) during overhauling of unit no//2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." EMD Rs. 17,500.00, Last date of tender: 29.06.2026 (16:00 Hrs).
- 5. E-Tender- GEM/2026/B/7621605**, Replacement of old and eroded expansion joints, cleaning and welding of ID & PA fan duct during overhauling of unit no #2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." EMD Rs. 11,400.00, Last date of tender: 29.06.2026 (16:00 Hrs).
- 6. E-Tender- GEM/2026/B/7618932**, Quality inspection of IIP joints through radiography & PAUT during overhauling of Unit no. 4 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 59,000.00, Last date of tender: 04.07.2026 (13:00 Hrs).
- 7. E-Tender- GEM/2026/B/7621697**, Overhauling of valve & soot blowing system of unit no. 4 2x500MW, BTPS, Anpara. EMD Rs. 42,000.00, Last date of tender: 04.07.2026 (14:00 Hrs).
- 8. E-Tender- 01/CAD/ATPS/2026-27**, Overhauling maintenance of LP piping and associated valves etc. of unit #2, 3x210MW, ATPS, Anpara. EMD Rs. 9,000.00, Last date of tender: 06.07.2026 (19:00 Hrs).
- 9. E-Tender- GEM/2026/B/7645211**, "Slope protection work of platform & construction of steel structure stair at Gorbi mines pit no. 03, Gorbi, Singrauli (MP)." EMD Rs. 25,500.00, Last date of tender: 20.06.2026 (12:00 Hrs).

For information regarding addendum corrigendum rejection of Bids kindly regularly visit website <https://ctender.up.nic.in>

  
**EXECUTIVE ENGINEER (W)  
FOR CHIEF ENGINEER  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonbhadra (U.P.)**



Office of the Chief Engineer (L-1)  
(Work Section)  
Anpara Thermal power project  
U.P. Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.  
Anpara Sonebhadra

NO.3258/CE/Works/ATPS/

Dated: 12/6/2026

**Subject: Publication of E-Tender Notice.**

Directorate General of commercial intelligence and statistics.

565, Anandpur, ward No. 108

Sector-1, plot No.22, ECADP


Kolkata-700107

Phone- +91.33.24434055(4 Lines) Fax: +91.33.24434051

Please find enclosed here with the E-Tender Notice of our organization for publication in your paper Indian Trade Journal.

This is for your kind information and necessary action at your end please.

Encl: As above (Tender Notice)

  
Personal Assistant (W)  
To chief Engineer (L-1)

EXECUTIVE ENGINEER (W)  
FOR CHIEF ENGINEER  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonebhadra (U.P.)